
 

HELLERUP/NORDHAVN 

Senior Director - Agrifood 
– vær med til at transformere dansk landbrug og fødevareproduktion i 
Danmarks nye superfond 
 
Brænder du for bæredygtigt landbrug og fødevareproduktion? Motiveres du af ledelse, og drives du af at 

skabe resultater igennem andre? Danmarks Eksport- og Investeringsfond (”EIFO”) søger en faglig stærk 

Senior Director, som skal stå i spidsen for SMV-forretningens (”SMV”) nye agrifood-område (”Agrifood”). 

 

Om jobbet 

I starten af 2023 blev Vækstfonden, EKF Danmarks Eksportkredit og Danmarks Grønne Investeringsfond til 

Danmarks Eksport- og Investeringsfond. Som noget nyt, har EIFO oprettet en række tematiserede 

finansieringsområder bl.a. indenfor agrifood, som skal spille en central rolle i udrulningen af EIFO’s 

agrifood-indsats. Særligt inden for styrkelse og omstilling af den danske fødevareproduktion er der et stort 

forretningsmæssigt og grønt potentiale. Som Senior Director for Agrifood refererer du direkte til CCO 

Michael Zöllner og får ledelsesansvar for et team på 12-16 engagerede medarbejdere.  

 

Sæt agendaen for omstillingen af Danmarks fødevareproduktion og transformation af dansk 

konventionelt landbrug 

Du skal repræsentere EIFO udadtil med fokus på at udbrede kendskabet til Agrifood’s værditilbud samt 

styrke og udvikle eksterne partnerskaber.  

Dine primære ansvarsområder dækker:  

• Ledelse af Agrifood-teamet, herunder sikre medarbejdernes trivsel og udvikling.  

• Udvikle og implementere en sektorstrategi og forretningsmodel for Agrifood med sigte på at skabe 

størst mulig værdi for EIFO’s kunder og samfundet som helhed. 

• Udvikle og drive Agrifood i tæt samarbejde med den øvrige organisation. 

• Implementere nye tiltag og følge op på de fastsatte mål, handlingsplaner og forventninger til 

Agrifoods vækst. 

• Tage ejerskab for alle kunder, samt profilere Agrifood over for bestående og potentielle nye kunder 

og strategiske partnere. 

• Videreudvikle teamets faglighed inden for agrifood og den grønne omstilling samt understøtte 

kundechefernes dialog med kunderne. 

 

Dine kompetencer 

Du har en relevant videregående uddannelse og spidskompetence indenfor landbrug og fødevarer 
kombineret med både kommerciel og finansiel forståelse. Du er meget bevidst om det væsentlige 
transformative potentiale, som agrifood-teknologier rummer. Du har erfaring som leder af højtkvalificerede 
medarbejdere og kan dokumentere opbygning af eksterne partnerskaber. 

 
Du er forretningsorienteret med en stærk strategisk forståelse, og trives i rollen som EIFO’s ambassadør for 
den grønne omstilling. Du kommunikerer overbevisende og lægger vægt på at skabe gode relationer gennem 
et respektfuldt samarbejde og høj faglig indsigt. 



 

 

 
Vi tilbyder 

Du vil få rig mulighed for at prøve dig selv af i en ambitiøs organisation med et klart formål om at 

understøtte den grønne omstilling i Danmark. Du vil blive en del af ledelsen i SMV, der skal være med til at 

sætte retning og strategi på hele SMV-området og kommer til at tage aktiv del i etableringen og udviklingen 

af SMV-organisationen. Du vil blive dybt involveret i udviklingen af EIFO’s nye agrifood-område, hvor du og 

din faglighed kommer til at spille en central rolle.  

 

Du kommer til at arbejde tæt sammen med kompetente og engagerede kolleger, der værdsætter en 

hverdag præget af gensidig tillid, sparring og ikke mindst humor. Fleksibilitet, videndeling og frihed under 

ansvar er nøgleordene for vores tilgang. Vores omgangstone er uhøjtidelig, og kulturen er åben og 

respektfuld. 

 

Ansøgning 

Human Capital Group bistår EIFO med rekrutteringsprocessen. Du er velkommen til at kontakte Partner 

Henrik Greisen fra Human Capital Group på tlf. 51 27 01 07 for en nærmere drøftelse af stillingen og dine 

muligheder.   

 

Vi ser frem til at modtage dit CV og en motiveret ansøgning på exe@hcg.dk (skriv ”Ansøgning – Senior 

Director, Agrifood EIFO” i emnefeltet) inden søndag den 5. marts 2023 kl. 12.00. 

 

Om Danmarks Eksport- og Investeringsfond 

 

Danmarks Eksport- og Investeringsfond (EIFO) er skabt ved en sammenlægning af EKF Danmarks 

Eksportkredit, Vækstfonden og Danmarks Grønne Investeringsfond. Fonden skal give danske virksomheder 

én fælles indgang til risikovillig, statslig finansiering. Det gælder både for iværksætteren og SMV’eren, der 

mangler kapital for at kunne udfolde deres fulde potentiale, og for eksportvirksomheden, der skal erobre 

nye eller usikre markeder. 
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